Non sono ammessi racconti generati con il ricorso all’intelligenza artificiale (AI).  
Ogni partecipante potrà inviare un solo racconto.   

Art. 3 - Formati 
I testi, prodotti come file in formato Word, non dovranno essere inferiori a 5.000 (cinquemila) battute, né superare le 
12.000 (dodicimila) battute, spazi inclusi (come verificato con lo strumento “Conteggio parole” di Word).  
Per garantire la valutazione in forma anonima del file Word, chiediamo di non indicare l’autore e di utilizzare una 
formattazione standard: foglio A4, carattere Times New Roman, dimensione carattere 12, interlinea 1,5.